
Styrelse Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Ordförande Inga-Britt Nore 070-594 95 34 Regementsgatan 3 Lgh 1002 723 45

Sekreterare Anita Hillman 021-35 25 03 070-680 44 03 anitahillman@yahoo.se Klyvargränd 6 Lgh 1203 723 56

Kassör Lars Lindström 070-339 96 65 lars.lindstrom19@outlook.com Konstnärsvägen 1 Lgh 1304 724 71

Studieorganisatör Birgitta Ekberg 070-755 41 11 birgitta.ekberg.lindh@gmail.com Baldersgatan 2 Lgh 1105 721 30

Ledamot Anders Johannesson 070-641 19 20 anders.johannesson@telia.com Lillåuddsallén 9 Lgh 1402 722 10

Ledamot Tuija Ojala 070-677 59 50 tuija.a.ojala@icloud.com Kaserngatan 25 Lgh 1103 723 47

Ledamot Afra Langfos 021-18 61 26 076-273 44 95 afra.langfos@gmail.com Korsängsgatan 6 Lgh 1103 723 34

Ersättare Kerstin Jansson 070-622 64 28 kerstin.jansson19@outlook.com Konstnärsvägen 1 Lgh 1304 724 71

Revisorer Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Ordinarie Gerd Hedman 073-339 23 32 gm.svensson@hotmail.com Uggelstensvägen 4 72594

Ordinarie Birgitta Kaeding 070-397 42 68 birgitta.kaeding@hotmail.com Klockargatan 12 A 723 44

Ersättare Hans Sjöblom 070-292 28 704 hanssjo37@gmail.com Bogvägen 1 Lgh 1302 723 48

Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Anders Johannesson 070-641 19 20 anders.johannesson@telia.com Lillåuddsallén 9 Lgh 1402 722 10

Data/IT-ansvarig

Anders Johannesson 070-641 19 20 anders.johannesson@telia.com Lillåuddsallén 9 Lgh 1402 722 10

Medlemsansvarig Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Tuija Ojala 070-677 59 50 tuija.a.ojala@icloud.com Kaserngatan 25 Lgh 1103 723 47

Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Inga-Britt Nore 070-594 95 34 Regementsgatan 3 Lgh 1002 723 45

Birgitta Ekberg 070-755 41 11 birgitta.ekberg.lindh@gmail.com Baldersgatan 2 Lgh 1105 721 30

Afra Langfos 021-18 61 26 076-273 44 95 afra.langfos@gmail.com Korsängsgatan 6 Lgh 1103 723 34

Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Birgitta Inerud 021-41 57 31 Regementsgatan 15 Lgh 1103 723 45

Agneta Hammarberg021-84 15 00 Soldatgatan 30 723 45

Sammankallande Elaine Dahlström 070-372 58 90 elaine.d@passagen.se Kaserngatan 41 723 47

Kaffekommitté 

                                      Styrelse, kommittéer & övriga funktioner  2023

Hemsideansvarig

Programkommitté
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Maj-Britt Sköld 021-14 24 24 Regementsgatan 23 723 45

Marita Öhmnan 021-14 88 26 Kaserngatan 91 Lgh 1002 723 47

Sven Mellberg 070-5091683 Kaserngatan 31 723 47

Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Ordinarie Anders Johannesson 070-641 19 20 anders.johannesson@telia.com Lillåuddsallén 9 Lgh 1402 722 10

Reseansvarig Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Ordinarie Åke Hillman 070-465 20 30 ake.hillman@gmail.com Klyvargränd 6 Lgh 1203 723 56

Anita Hillman 021-35 25 03 070-680 44 03 anitahillman@yahoo.se Klyvargränd 6 Lgh 1203 723 56

Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Ordinarie Inger Schweitz 070-573 32 07 Rönnbergagatan 32 Lgh 1402 723 46

Trivsel kommitté Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Gunda Östergren 070-355 85 18 gunda.murkla@gmail.com Öster Mälarstrands allé 131 A 723 56

Eckhard Draws 070-330 78 64 eckhard.draws@telia.com Regementsgatan 91 E 723 45

Sammankallande Inga-Britt Nore 021-13 60 27 070-594 95 34 Regementsgatan 3 Lgh 1002 723 45

Kerstin Jansson 021-35 76 36 070-622 64 28 kerstin.jansson19@outlook.com Konstnärsvägen 1 724 71

Sven Mellberg 070-5091683 Kaserngatan 31 723 47

Biljettförsäljare

Referent
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Valberedning Tel nr Mobil-Nr E-post Adress P-Nr

Sammankallande Styrelsen

Styrelsen

Styrelsen


